13 17 Nuntius — cadet in malum

IMPIUS—ii

Prov 15 6 Domus justi, plurima fortitudo : et in fructibus —, conturbatio
9 Abominatio est Domino via —
18 5 Accipere personam — non est bonum
21 10 Anima — desiderat malum, non misereb.
12 Excogitat justus de domo —, ut detrahatur..
Sap 1 9 In cogitationibus.. — interrogatio erit
5 15 spes — tanquam lanugo est.. tollitur
Ecclesi 7 19 vindicta carnis —, ignis et vermis
13 30 et nequissima paupertas in ore —
22 13 Luctus mortui, 7 dies : fatui autem et —,
omnes dies vita illorum
Ezecl 13 22 confortatis manus —, ut non reverteretur
18 20 justitia justi sup eū.. impietas — sup eū
23 Numquid voluntatis meæ est mors — ?
33 11 Nolo mortem —, sed ut convertatur
12 impietas — non nocet ei in quacq die..
Mich 6 10 Adhuc ignis in domo — thesanri iniquitat
Hab 3 13 Percussisti caput de domo —, denudasti
2 1 Mac 4 13 propter — Jasonis nefarium.. scelus..
9 9 ita ut de corpore — vermes scaturirent
10 10 de Empatore Antiochi — filio.. narrabimus
15 33 Lingua.. — Nicanaoris præcisam, jussit
[Judas] partculatim avibus dari
2 Par 19 2 Implo præbes auxilium [o Josphat]
Pros 24 24 Qui dicunt — : Justus es : maledicent eis
populi.. detestabuntur eos tribus
Ecclesi 8 13 Non sit bonū —, nec prolongentur dies ej.
9 2 omnia.. incerta, eo quod universa sequuntur
eveniant justo et —
Ecclesi 12 6 Benefac humili, et non dederis —
Isai 3 11 Vt — in malum : retributio.. fiet ei
26 10 Miserearum —, et non discet justitiam
Ezecl 3 19 Si.. tu annuntiaveris —, et ille non fuerit
conversus .. tu autem anima t liberasti
33 14 Si autem dixer — : Morte morieris..
Exod 23 7 quia aversor Impium
Deut 25 1 —, [judices] condemnabunt impietas
3 Reg 8 32 judicabis servos tuos, condemnans —
Job 9 22 et innocentem et — ipse consumit
Ps L 10 6 Dominus interrogat justum et —
36 35 Vidi — superexaltatum.. sicut cedros
Prov 5 22 Iniquitates sunt capiunt —, fanibus..
8 7 et labia mea detestabantur —
9 7 et qui arguit —, sibi maculam generat
16 4 Universa propt semetipsum operatus est
Dnus, — quoque ad diem malum
17 15 Qui justificat —, et qui condemnat justum —
28 4 Qui derelinquit legem, laudant —
29 27 Abominantur justi virum — impii..
Ecclesi 3 17 dixi.. Justum et — judicabit Deus
8 8 neque salvabit impietas —
Ecclesi 22 18 massam ferri facilias est ferre, quam hominem imprudentem et fatuum et —
42 2 ne accipias personam.. justificare —
Isai 5 23 Vt.. Qui justificatis — pro moneribus
11 4 et spiritu labiorum suorum interficiet —
Ezecl 3 18 Si dicente me ad — : .. morieris.. [33 8]
21 3 Ecce ego ad te.. occida in te justum et —
4 Pro eo autem qd occidi in te justum et —
33 9 Si.. annuntiante te ad —, ut.. convertatur..
35 3 18 videbitis quid sit inter justum et —
1 Mac 7 9 Alcimō — constituit in sacerdotiū [12 II]
Rom 4 5 credeatis.. In eum qui justificat —.
Mich 6 11 Numquid justificabo stataram Impium..?
Job 10 7 arias quia nihil Impium fecerim
Gen 18 23 Numquid perdes justum cum Impio ?
25 Aboita te ut.. occidas justum cum —
Exod 23 1 no.. et pro — dicas salam testimonium
Ps 16 13 eripi animam meam ab —, frameam t..
Prov 11 7 Mortuo homine —, nulla erit ultra apes
23 26 Ponit turba pede, et vena corrupta,
jastes cadens coram —
Ecclesi 37 13 tracta.. cum — da pictata
41 19 De patre — queruntur filii
Hab 1 13 et tares, devorante — justorum se ?
2 Mac 8 16 depravabantur et ariperat eis ab — Nicanaoris
Ecclesi 3 18 non annuntiaveris.. et avertitor a via tua
Impia, et vivas.. miseris, sanguinem
19 .. annuntiaveris.. at.. non fuerit con-
versus.. a via —.. morieris, la nata..
Hebreos 9 27 I'hamon.. Domus nostra justa: ego et populus
meus, Impii
1 Reg 2 9 ut — habens confidemus t
3 Reg 4 11 rum — interficiens homines innocentium
— quare sanguinem ejus ?
Job 3 17 Im — ea —, ut — tamuli.. fons
21 7 Quare ergo — vvt.. sublevati ex — ?
Ps 1 17 — et —, sic iudicat tanquam pulvis
5 Ideo — et regat — in iudicio — regna ..
11 9 I — tu — amblat — multiplicasti
14 ut horret — et deducatur in infernum
16 dabo — qu — et — ad te convertatur
Prov 2 22 — vera de terra perdenter
10 20 — autem — et — habuit super terram
12 21 Ne — erit ista t jecum quid — d si se
ridet — autem regnatur male
14 19 Iacob — et — ut portas justorum
24 16 Neque enim radet justus, et nec regat —

IMPIUS—ii

— antem corrunt in malum
Prov 28 28 Cum surrexerint —, abscondentur homin
29 2 cū — sumperint principatū, gemet popul
27 abominantur — eos qui in recta sunt via
Ecclesi 8 14 sunt .. ita securi.. quasi justorum facta
Sap 1 16 .. manibus et verbis accerserunt illam
3 10 —.. quæ cogitaverunt, correptionē habeb
11 10 scier quemadmodum.. — tormenta paterentur
16 16 Negantes enim te nosse —.. flagellati sunt
Ecclesi 15 12 non enim necessarii sunt ei homines —
16 3 Melior est enim unus timens Deum,
quam mille filii —
41 13 Quæ de terra sunt, in terram converten-
tur; sic — a maledicto in perditionem
Isai 57 20 —.. quasi mare fervens.. redundant fluct
Jer 5 26 inventi s.. — insidiantes quasi aucupes..
Dan 11 32 — in testamentū simulabunt fraudulenter
12 10 impie agent —, neq intelligent omnes —
1 Mac 6 21 adjunxerunt se illis aliqui — ex Israel
7 5 venerunt ad eū [Demetr] viri.. — ex Isr
Jude 4 Subintroierunt.. —, Dei nostri gratiam
transferentes in luxuriam
15 arguere.. quæ locuti sunt contra Deum.. —
2 Par 20 35 Ochozia.. cui opera fuerunt impilissima
Ecclesi 41 11 Vt vob.. impii, quidereliquistis legē Dni
Num 16 26 Recedite a tabernaculī.. impiorum..
Job 8 22 tabernaculum — non subsistet
10 3 Numq bonum.. si.. et consiliū — adjuves ?
11 20 Oculi autem — deficient.. spes illorum..
16 12 Dens.. et manibus — me tradidit
20 5 Hoc scio.. quod laus — brevis sit
21 16 consilium — longe sit a me
17 *Prov* 24 20 lucerna — extinguetur
28 Dicitis enim.. et ubi tabernacula — ?
Ps 1 1 Beatus vir qui non abiit in consilio —
6 novit Dn viam justorum : et iter — peribit
16 9 protege me: a facie — qui me affixerunt
36 28 Injusti.. disperib.. reliquiæ — interibunt
Prov 3 25 Ne paveas.. irruentes tibi potentias —
4 14 Ne delecteris in semitis —
19 Via — tenebrosa : nescient ubi corrunt
10 3 Dominus.. et insidias — subvertet
6 Benedictio Dni super caput justi : os
autem — operit iniquitas
7 Memoria justi cum laudib, et nomen —
11 et os — operit iniquitatem [patres] et
20 Argentum electum lingua justi; cor au-
tem — pro nibilo [brevi] abundantur
27 Timor Domini apponet dies; et anni —
28 Expectatio justorum, lætitia; spes autem
— peribit [perversa]
32 Labia justi considerant placita : et os —
11 10 In bonis justorum exultabit civitas : et
in perditione — erit laudatio
11 Benedictione justorum exaltabit civi-
tas : et ore — subvertetur
23 Desiderium justorum omne bonum est :
præstolatio — furor
12 5 Cogitationes justorum, judicia : et con-
silia — fraudulenta
6 Verba — insidiantur sanguini : os justo-
rum liberabit eos
10 Novit justus jumentorum suorum ani-
mas : viscera autem — crudelia
26 Qui negligit damnū propter amicum, jus-
tus est : iter autem — decipiet eos
13 9 Lux justorum lætitiat : lucerna autem
— extinguitur
25 Justus remedit, et replet animam suam :
vanter autem — insaturabilis
14 11 Domus — deligitur, tabern.. just germin
15 5 In abundantia justitia, virtus maxima est :
cogitationes autem — eradicabuntur
8 Victimæ — abominabiles Domino : vota
justorum placabilia [redundat malis]
28 Mens justi meditatur obdientiam : os —
19 28 Testis iniquos deridat iudicium ; et os
— deridat iniquitatem
21 4 dilatatio cordia : lucerna — peccatum
7 Capiz — detrahent os
27 Hostia — abominabiles, quia.. ex acerba
29 15 In multiplicatione — multiple secula
Necesi 8 11 vanitas sunt justi quib[m] mala proveniunt,
quæ opora agunt — et sunt impiri
Sap 1 3 Mult gressu.. — multitudo non erit utilis
10 19 justi tulerunt spoliu — [Egyptiorum]
Ecclesi 6 4 Anima omni tempore, deducit in sorte —
16 5 Ab omni ornato inhabitabiliter patria,
tristis — d. erit
17 26 Non dormiet in errore —
40 16 Nepotes — ne — null pl. aut ramus
41 8 Fili abominantur in flum filii peccatorum,
et qui conversantur — a domino —
16 nomini autem — dolatur
Iacob 14 5 Contrivit Dn laudes —, virg dominantis
Jer 12 1 Quare via — præparatur
28 19 Temporaliter — penitentia caput — veniet
80 28 Iacob 1 r. Dnl — In capite — conquisit
Pose 21 29 ut derelinca — re illa vulneratorum —

IMPIUS—iourum

Soph 1 3 et ruinas — erunt
1 Mac 3 15 ascenderunt [advers Judam].. castra —
2 Pet 2 5 non pepercit.. diluvium mundo — inducens
3 7 Cæli.. igni reserv in diem.. perditionis —
Sap 19 1 Impiis.. sine misericordia ira supervenit
Ecclesi 12 4 — et peccatoribus reddet vindictam
7 Altissimus.. et — reddet vindictam
39 32 Hæc.. sanctis in bona.. — in mala conv
Isai 48 22, 57 21 Non est pax —, dicit Dominus
Ezecl 7 21 dabo illud.. — terra in prædam..
1 Tim 1 9 lex justo non est posita, sed injustis, et
non subditis, — et peccatoribus
Job 34 18 qui [Deus] vocat duces impios
26 Quasi — percussit eos in loco videntium
36 6 non salvat —, et iudicium pauperib[tribuit]
38 13 et excusisti — ex ea [terra]
40 7 contere — in loco suo
Prov 12 7 Verte —, et non erunt : domus autem
justorum permanebit
20 26 Dissipat — rex sapiens, et incurvat..
21 12 Excogitat justus.. ut detrahatur — a malo
24 19 Ne contendas.. nec amuleris —
29 12 Princeps qui libenter audit verba men-
daci, omnes ministros habet —
Ecclesi 8 10 Vidi — sepultos.. landabantur.. vanitas
Sap 4 16 Condemnat.. justus mortuus vivos —
12 9 Non quia impotens.. subjecere — justis
16 18 quæ ad — missa erant animalia
Ecclesi 16 4 utile est mori sine filiis quam relin-
quere filios —
39 36 .. romphæa vindicans in exterminum —
Isai 13 11 Et visitabo.. contra — iniuriam eorum
53 9 dabit — pro sepulture
Jer 25 31 — tradidi gladio, dicit Dnus
Ezecl 20 38 eligam de vob.. — et de terra.. educam eos
Mal 4 3 Et calcabitis —, cum fuerint cinis sub..
1 Mac 3 8 perdidit [Judas] — ex eis [cicil Jude]
9 25 elegit Bacchides viros —, dnos regionis
73 Jonathas.. et exterminavit — ex Isr [62 J]
2 Mac 1 17 Per omnia benedictus D, qui tradidit —
Jude 15 arguere omnes — de omnibus operibus
1 Reg 24 14 AB IMPIIS egredietur impietas
Job 34 8 Quis est.. qui.. et ambulat cum viris —
38 15 auferetur ab — lux sua
Ps 25 5 Odivi ecclesiam malig.. cum — non sedebo
9 Ne perdas cum —, Dens, animam meam
Prov 15 29 Longe est Dnus ab.. orationes just exand
28 12 regnabit —, ruinæ hominum
Sap 10 6 Hæc [sap] justum a perentibus liberav
Ecclesi 16 1 Ne jacunderis in filiis —, si multiplic..
22 5 Patrō et virū confundit andax.. ab — nou
minorabitur: ab utrisq autō inhonorab
2 Mac 8 2 misereretur templo.. etaminabatur ab —
Rom 5 6 secundum tempus pro — mortuus est

IMPLANO implanavit

Ecclesi 15 12 Non dicas : Ille me — : non enim necess
34 11 qui **Implanatus est**, abundabit nequitia

IMPLEO

Jer 23 24 Numquid non cœlum et terram ego — ?
Ps 144 16 et **Imple** omne animal benedictionis
Job 9 18 **Implet** me [Deus] amaritudinibus
Ecclesi 24 35 Qui — quasi Plūson sapientiam
Ecod 5 14 Quare non **Impletis** mensuram laterum..
Ecc 45 14 decem bati **Implet** corum
3 Reg 13 33 quicunque volebat, **Implebat** manum s..
ot siebat sacerdos exelisorum

Exod 31 3 **Implevi** eum [Bæsetel] spiritu Dei, sap
1 Reg 15 13 Bonidictus tu Domino, — verbo Domini
Zach 9 13 extondi mihi. Iudā quasi nrcū, — Ephraim
2 End 9 8 **Implesti** verba tua, quoniam justus es
Ezecl 27 33 exitu negot tuar [Tyre].. — populus mult
Gen 21 1 Visitavit autem Dnus Sarar sicut pro-
miserat, et **Implevī** que locutus est
19 ut utrum [Agar], dedique puer libero
Exod 35 31 —que cum [Bæsetel] spiritu Dei..
40 32 nubes tabern.. gloria Dni — illud [23 R]
Jos 23 15 Sicut.. — opere qd promisit, sic adducat
Judic 6 38 expresso vellere concha rora — [Geden]
17 5 —que [Micah] unius illorum suorum
manum, et factus est ei sacerdos
12 —que Micah manum ejus [Levite], et..
1 Reg 15 11 verba mō opera non — [Saul]
1 Reg 8 10 nobula — dominum Domini
1 Reg 4 39 colligit, coloeythib[dis] agri, et — palliūs
24 1 — [Mannenses] Ieru eruore innocentium
2 Par 7 1 Et majoritas Domini — dominum
Koth 14 2 cineras et stercoro — caput [Kother]
Po 19 19 plantati radicea ejus, et — terram
126 5 Iacobus vir qui — doctilorum s.. et ipsa
128 7 de quo non — manum suum, qui molli
Ecclesi 16 20 Dens in terram compedit et — illum hunc
17 6 nomen — rex illi rum [primum humanum]
Ios 83 5 Iacob — — omni judicio et justitia
Kier 10 1 et nub.. — atrio in Inferno
44 4 et nub.. — gloria Domini dñmum Dni
Dan 2 13 lapante, qui persecutor et alius, factus
est in magna magnus, et — universa terra
Nah 2 12 Iacob .. — preda apolincus eus

IMPLEO—evit

1 Mac 2 55 Jesus, dum — verbū, factus est dux in Ier
Matt 27 48 unus ex eis acceptam spongiam — acetō
Luc 1 53 Esurientes — bonis: et divites dimisit..
Joan 16 6 quia hæc locutus sū vob, tristitia — cor v
Act 3 18 Deus.. quæ prænuntiavit per os omnium prophetarum, pati Christum s, sic —
Rom 13 8 qui enim diligit proximum, legem —
Apoc 8 5 angelus thurib, et — illud de igne altaris
Jos 9 13 [Gabaonil:] Utres vini novos **implevimus**
2 Par 29 31 **Imples** manus v Dno.. offerte victimas
Jer 44 25 manibus v — dicentes: Faciamus vota n — vota vestra, et opera porpetrasti ea
Ezec 11 6 et — vias ejus [Jerusalem] interfectis
Gen 50 10 celebrantes exeq [Jacob] planetu magno atque vehementi, **imperaverunt** 7 dies
Exod 1 7 Filii Israel creverunt, et.. — terram
Num 32 12 Caleb.. et Josue.. isti — voluntatem meam
2 Par 29 17 die 16^a.. qd cœperant [mundare templ] —
Jer 16 18 abominationibus suis — hereditatem m
Ezec 27 4 Finitimi tui [Tyre].. — decorem tuum
Luc 5 7 — ambas naviculas.. pene mergerentur
Joan 2 7 Et — eas [hydrias] usque ad summum
6 13 — 12 cophinos fragmentorum
Act 13 27 hunc ignorantes, et voces prophetarū.. —
Gen 17 25 Ismael.. 13 annos **imperaverat** [16 B]
24 16 — hydriam [Rebecca] et revertebatur
27 30 Vix Isaac sermonem —, et.. venit Esan
Jos 3 15 Jordani.. ripas alvei s tempore messis —
3 Reg 8 11 enim gloria Domini domum Domini
2 Par 23 8 cum his qui **imperaverunt** sabbatum
1 Mac 3 49 suscitaverunt Nazaræos qui — dies
Exod 23 26 numerum dierum tuorum **implebo**
Ps 80 11 dilata os tuum, et — illud
Jer 13 13 Ecce ego — omnes habitatores terræ
Ezec 21 17 — indignationō m : ego Dn locutus sum
32 5 et — colles tuos sanie tua
35 8 et — montes ejus occisorum suorum
Agg 2 8 et — domum istam gloria, dicit Dnus..
Exod 18 23 Si hoc feceris, **implebis** imperium Dei
40 7 labrum inter altare et tabern, qd — aqua
Job 38 39 capies lœnæ prædā, et animā catulor ej
40 26 Numq — sagena pelle ejus [leviathan]..?
Num 23 19 locutus est [Deus], et non **imperbit**?
30 3 omne quod promisit — [qui voverit]
Job 15 2 Numquid sapiens.. — ardore stomachū s
Ps 109 6 Judicabit in nationibus, — ruinas
Ecclesi 1 21 Omnē domū illius [sap] — a generationib
26 2 Mulier fortis oblectat virum suum, et annos vitæ illius in pace —
Isai 58 11 et — splendoribus animam tuam
Prov 1 13 **imperibimus** domos nostras spoliis
Deut 4 6 [præcepta m] observabit et **imperibitis**
Exod 10 6 et **imblebunt** [locustæ] domos tuas
Isai 14 21 neq — [filii Baby] faciē orbis civitatum
27 6 germinabit lsr, et — faciem orbis semine
Ezec 30 11 [Assyrii] — terram [Ægypti] interfectis
43 26 7 dieb expiabunt altare.. et — manum ej
5 13 cum **imperero** indignationem m in eis
1 Par 17 11 Cumque **imperveris** dies tuos [David !].
Levit 16 12 de pruni altaris **impererit** [thuribul]
Isai 10 12 cum — Dnus cuncta opera sua in.. Sion
Num 8 25 Cunque 50^m annum atatis **imperverint**, [levita] servire cessabunt [31 K]
Gen 29 27 **impe** hebdomadā.. huj copulæ [cum Lia]
44 1 — saccos eorum frumento..
Exod 16 32 — gomor ex eo [Man], et custodiatur
Deut 24 8 quæc docuerint te sacerdot.. — sollicite
1 Reg 16 1 — cornu t oleo.. ut mittant te ad Isai
2 Par 6 16 Dne D Isr, — servo t, quæc locutus es
Ps 82 17 — facies eorum ignominia
Ezec 10 2 — manu t pruni ignis.. inter cherubim
2 Tim 4 5 opus fac evangeliste, ministerium tuū —
Gen 9 7 ingrediuntur super terram, et **implete** eam
Levit 25 18 iudicie custodito, et — ea
Num 32 21 et quod polliciti estis, —
Deut 29 9 Custodito ergo verba pacti hujus, et — ea
3 Reg 18 34 — 4 hydrias aqua, et fundite sup holoc
Jer 51 11 Acuto sagittas, — pharetras
Ezec 9 7 Contamine domū, et — atria interfictis
Matt 23 32 Et vos — mensuram patrum vestrorum
Joan 2 7 Dicit eis Jesus : — hydrias aqua
Phili 2 2 — gaudiū m, ut idem sapiatis.. unanimes
Col 1 25 quæ [dispensatio] data est mihi in vos, ut **impleam** verbum Dei
Num 15 8 Quando.. fecoris holoc.. ut **impleas** votū
Deut 26 16 custodias et — ex toto corde tuo..
Cot 4 17 Vide ministeriū qd accepisti.. ut illud —
Judic 13 14 quod ei præcepisti, **imperat** atq custodiat
1 Reg 1 23 precorque ut — Dominus verbum suum
1 Par 29 5 si quis sponte offert, — manum s hodie
Toh 7 15 ipse conjungat vos, — que benedictionē s
Esth 5 8 meam — petitionem, veniat rex et Aman..
Ps 19 7 — Dominus omnes petitiones tuas
Prov 6 30 furatur.. ut esurientem — animam
Isai 65 20 Non erit ibi [Jerus] amplius infans die rum et senex qui non — dies suos
Phili 4 19 Deus autem meus — omne desiderium v
2 The 1 11 — [Deus] omnem voluntatem bonitatis
Sap 2 7 Vino.. et unguentis nos **implaus**
Deut 11 32 **Impletis** ceremonias atque iudicia

IMPLEO—eatis

1 Esd 4 22 Videte ne negligenter hoc —
Deut 31 12 **Impleantque** omnes sermones legis hujus
Ruth 1 13 donec.. annos pubertatis —.. eritis vetulæ
Jer 33 5 — eas [domos] cadaveribus hominum
Dan 11 14 filii quoque.. extollentur ut — visionem
1 The 2 16 prohibentes nos Gentibus loqui, ut salvæ fiant, ut — peccata sua semper
Ezec 20 8, 21 **implerem** iram meam in eis
2 Mac 11 17 tradentes scripta, postulabant ut ea.. —
Gen 27 5 ut jussionem patris **impleret** [Esau]
Deut 8 18 ipse vires tibi præbuerit, ut — pactum s
4 Reg 21 16 sanguinem innoxium fudit Manasses.. donec — Jerusalem usque ad os
Job 38 27 nt — inviam et desolatam [terrā]
Act 13 25 Cum — autē Joannes cursum s, dicebat..
Eph 4 10 ascendit super omnes cœlos, ut — omnia
Phili 2 30 tradens animās [Epaphroditus] ut — id quod ex vobis deearat erga meum obseq
Gen 42 25 ut **implerent** eorum saccos triticō
2 Par 7 2 quod **implesset** majestas Dni templum
Job 22 18 dicebant Deo : Recede a nobis.. cum ille — domos eorum bonis
Luc 7 1 Cum.. — omnia verba s in aures plebis
Deut 32 46 **implere** universa quæ scripta sunt legis
Job 5 12 qui dissipat cogitationes malignorū, ne possint — manus eorū quod cœperant
Dan 2 10 Non est.. qui sermonem tuū, rex, possit —
Matt 3 15 sic enim decet nos — omnem justitiam
Luc 15 16 cupiebat — ventrem suum de silicis..
Exod 40 28 Labrum.. statuit.. **implens** illud aqua
Isai 8 8 extensio alar ej, — latitud terre t, o Emm
Marc 15 36 Currens autē unus, et — spongiam acetō
Act 14 16 — [Deus] cibo et lœtitia corda nostra
Gen 26 15 puteos.. obstruxerunt, **implentes** humo
Ezec 25 15 Palæstini.. — inimicities veteres
Eccle 1 8 Non saturatur oculus visa, nec auris auditu **impletur**
Galat 5 14 Omnis.. lex in uno sermone — Diliges..
Prov 27 20 Infernus et perditio nunquā **implentur**
Eccle 9 3 corda filiorum hominum — malitia
Ecclesi 47 16 **impletus** es quasi flumen, sapientia
Ps 103 24 **impleta** est terra possessione tua
Marc 15 28 Et — Scriptura.. Et cum iuuius reput
Luc 4 21 hodie — hæc Scriptura in auribus vestris
Joan 12 3 domus — ex odore unguenti
Act 19 29 — civitas confusione
Gen 29 21 Da.. uxorem m.. tempus **impletum** est
2 Mac 3 30 tempulum.. gaudio et lœtitia —
Matt 29 9 — quod dictum est, acceperunt 30 arg
Marc 1 15 — tempus, et appropinquavit regnum Dei
Luc 1 57 Elisabeth autem — tempus pariendi
Joan 3 29 Hoc ergo gaudium meum — [voce sponsi]
7 8 meum tempus nondum —
Apoc 15 8 — tempulum fumo a majestate Dei
Gen 9 29 **impliedi sunt**.. dies ej [Noe] 950 an [5 C]
29 14 postquā — dies mensis unius, dixit.. [Lab]
Exod 7 25 — 7 dies, postquā percussit Dnus fluvium
Ps 37 8 lumbi mei — illusionibus
Luc 1 23 nt — dies officii ej, abiit in domum s [Zac]
2 6 cum essent ibi [Bethl], — dies ut pareret
22 postquam — dies purgationis ejus
Joan 6 12 Ut.. — [discubentes].. Colligite..
Act 3 10 — stupore et extasi, in eo qd contigerat..
Matt 22 10 **impletæ sunt** nuptiae discubentium
Ezec 26 2 Tyrus de Jerus.. **imperat**, deserta est
Exod 15 9 dividam spolia, **imperbit** anima mea
Num 14 21 — gloria Domini universa terra
Prov 20 17 Suavis est homini panis mendacii : et postea — os ejus calculo
Eccle 5 9 Avarus non — pecunia.. hoc.. vanitas..
6 7 labor.. in ore ejus, sed anima ej non —
Ecclesi 23 12 Vir multum jurans — iniquitate
37 27 Vir sapiens — benedictionibus
Jer 13 12 Omnis laguncula — vino.. Numq ignoramus quia omnis laguncula — vino ?
Luc 3 5 omnis vallis — collis humiliatur
Exod 8 21 **imblebuntur** domus Egyptiorum muscis
Job 20 11 Ossa ej [impiti] — vitiis adolescentiæ ej
Ps 103 28 aperiente te manu t, omnia — bonitate
Prov 3 10 ot — horrea tua saturitate.. vino..
Ezec 7 19 Animam s non satur.. ventres eor non — 32 6 irrigabo terrā.. sang t.. et valles — ex te
Joel 2 24 — areæ frumento.. torcularia vino et..
Matt 26 54 Quomodo.. — Scriptura.. ?
Luc 1 20 non creditisti.. quæ — in tempore suo
2 Cor 10 6 in promptu habentes ulcisci omni inobedientiā, cū **implete** fuerit vestra obed
Jer 25 12 Cumq **implete** fuerint 70 anni, visitabo..
Ecclesi 24 26 Transite ad me, omni qui concupiscit me, et a generationibus meis **impletini**
Eph 5 18 nolite inebriari vino.. sed — Spiritu S
2 Tim 1 4 desiderant to videre.. ut gaudio **impear**
Act 9 17 ut videas, et **impearis** Spiritu S
Gen 41 32 fiat sermo Dei, et velocius **impletur**
Levit 19 29 No prostitutas illiam tuam, ne contami netur terra, et — piaculo
25 29 licentia rodimenti [domi], donec 1 — ann
2 Par 1 9 Nunc ergo, Dne D, — sermo tuus
Job 8 21 doneo.. risu os tuum, et labia tua jubilo
20 23 Utinam — venter ejus [impiti]..

IMPLEO—eatur

Dan 9 24 — viaio, et prophetia; et ungatur Sanctus
Luc 14 23 compelle intrare, ut — domus mea
22 16 non manducabo illud, donec — in regno D
Joan 15 11 Haec locutus sum vobis, ut.. gaudium v — 17 12 periit, nisi filius perditionis, ut Scripturæ
2 Tim 4 17 Dnus.. confortavit me, ut.. prædicatio
Ioseph 56 12 sumamus vinum.. **Impleamur** ebrietate
Eph 3 19 **impleamini** in omnem plenitudinem Dei
Col 1 9 postulantes ut — agnitione voluntatis ej
Levit 12 4 nec ingredietur [mater] in sanctuarium, den **Impletur** dies purificati [35 E]
Job 15 32 Antequam dies ejus —, porbit [impitus]
Prov 5 10 Ne forte — extranei viribus tuis..
Marc 14 49 non me tenuistis. Sed ut — Scripturæ
Luc 21 22 dies ultionis hi sunt, ut — quæ scripta s 24 donec — tempora nationum
3 Reg 2 27 ut **imperatur** sermo Dni.. super.. Heli
4 Reg 12 12 ut — instauratio domus Domini
2 Par 5 13 cum Dnū laudare cœp.. — domus D nube 24 10 contulerunt in arcum Dni.. ita ut — 29 34 levitæ.. adjuverunt eos, donec — opus
Matt 13 35 ut — quod dictum erat.. Aperiam in parab 27 35 ut — quod dictum est.. Diviserunt sibi..
Marc 4 37 procella magna venti.. ita ut — navis
Joan 12 38 ut sermo Isaie.. — quis credidit auditio 18 9 Ut — sermo quem dixit: .. quos dedisti.. 32 Ut sermo Jesu — qua morte esset morit 19 24 Ut Scriptura —.. Partiti sunt vestimenta 36 ut Scriptura — Os non communis est ex eo 7 23 Cum.. — ei [Moses] 40 annorum tempus..
Rom 8 4 ut justificatio legis — in nobis
Esth 1 5 Cumque **imperaverunt** dies convivii.. 9 16 ut 75000 occisorum — [a Judeis]
Act 9 23 Cum.. — dies multi, consilium fecerunt.. 34 33 — que sermonibus, posuit velamen super..
IMPLICO **implicat**
2 Tim 2 4 Nemo militans Deo — se negotiis sæcularibus, ut ei placeat cui se probavit
2 Pct 2 20 Si.. his rursus **implicati**, superantur : facta s.. posteriora deteriora prioribus
IMPLORO **implorante**
1 Esd 10 1 orante Esdra et — slevit populus
IMPLUO **impluerunt**
Ecclesi 18 29 Sensati.. — proverbia et judicia
IMPENITENS **impœnitens**
Rom 2 5 Secundum autem duritiam tuam et — cor, thesaurizas tibi iram in dio ira
IMPOLITUS **impolito**
1 Esd 5 8 domum Dei.. quæ ædificatur lapide —
Deut 27 6 adjicabis.. altare.. de saxis.. **impolitis**
Jos 8 31 de lapidibus — quos ferrum non tetigit
1 Esd 6 4 ponant.. ordines de lapidibus — tres
IMPOLLUTUS
Hebr 7 26 ut nobis esset pontifex sanctus, innoc.. —
Ps 17 31 Deus meus, **impolluta** via ejus
2 Mac 14 36 conserva in at **impollutam** domum istam
IMPOONO **imponit**
Deut 22 17 quia odi [filiam m] — ei nomen possimū
Prov 26 10 qui — stulto silentium, iras mitigat
Luc 15 5 eam [ovem] — in humeros suos gaudens
Matt 23 4 onera.. et **imponunt** in humeros hominū
Marc 11 7 illi [pullo] vestimenta s, et sedit sup eū 15 17 et — ei plectentes spineam coronam
Act 8 17 **imponebant** manus super illos, et acci piebant Spiritum sanctum
Num 23 4 aras exrei, et **imposuit** vitulum.. desup
Gen 26 10 Abimelech: Quare **imposuit** nobis ?
29 25 Jacob.. ad sacerdos s:.. quare — mihi ?
Niem 11 11 cur — pondus uiv populi hujus super me ?
1 Reg 28 12 mulier.. dixit ad Saul: Quare — mihi ?
Ps 65 12 — homines super capita nostra
Gen 21 14 utrem aquæ **imposuit** scapulæ ej [Agar] 22 6 ligna.. — super Isaac filium suum
Exod 4 20 Moyses uxori s et filios s, et — sup asinū 15 23 congruum loco nomen —, vocans illu Mara
Levit 8 7 vestivit pontificem.. humerale — [30 Bb] 13 filios quoq.. vestivit.. — que mitras [..] Num 8 3 — lucernas super candelabrum
28 30 — que [Balac] vitulos.. per singulas aras
Judic 19 28 tulit eam [uxorem mortuam] et — asino

IMPO^NO—osuit

1 Reg 17 38 induit Saul David.. - galeam eream..
3 Reg 12 4 Pater tuus durissimum jugum - nobis
imminue.. de jugo duriss quod - nobis
9 Levius fac jugum quod - pater tuus
4 Reg 5 23 duplicita vestim, et - [Naaman] 2 pueris
23 33 Pharaon Necho.. - multct. 100 talentis
24 17 - que nomen ei [Matthania] Sedeciam
2 Par 10 4 Pater tuus.. nobis - gravem servitutem
9 Subleva jugum quod - nobis pater tuus
11 Pater m - vob grave jugu, et ego majus..
14 Pater m grave vob - jug, qd ego gravius
Judit 10 3 et - [Judit] mitram super caput suum
5 .. abra sua asperoram vini, et vas olei
Sap 18 21 restituisti ira [idaron], et finē - necessitatibus
Dan 1 7 Et - eis præpositus eunuchorum, nomina
1 Mac 11 13 Ptolemæus.. et - 2 diademata capitl suo
54 Antiochus.. adolescens.. - sibi diadema
12 38 Simon ædificavit Adiada.. et - portas
13 32 et - sibi [Tryphon] diadema Asie
Matt 27 48 et - arundini, et dabat ei bibere
Marc 3 16 Et - Simoni nomen Petrus
17 - eis nomina Boanerges.. Filii tonitru
8 25 iterū - manus sup oculos ej: et cœpit vid
Luc 13 13 - illi manus, et confestim erecta est
Gen 9 23 Sem et Japhet pallium imposuerunt..
Num 23 2 - [Balac et Balaam].. vitulū.. super arā
1 Reg 6 14 vaccasque - super ea [ligna] holoc Dno
2 Reg 6 3 - arcam Dei super planstrum novum
17 et - eam in loco suo in medio tabernac..
3 Reg 1 38 - Salomonem sup mulam regis David[44]
4 Reg 9 28 - eñ [Ochoziam] servi ej super currum s
11 16 - que ei [Athalia] manus, et impegerunt
1 Par 13 7 - que arcum Dei super planstrum novum
2 Par 23 11 eduxerunt filium regis, et - ei diadema
15 - cervicibus ejus [Athalia] manus
28 15 erant imbecillo corpore, - eos jumentis
29 23 hircos pro pecc.. - que manus s sup eos
Sap 14 21 incomunicabile nomen lapidib et lignis -
1 Mac 1 10 - omnes sibi diademata post mortem ejus
3 47 et cinerē - capitl suo, et discider vestim s
4 39 et - cinerem super caput suum
55 dedicaver.. pastophoria, et - eis januas
Matt 21 7 asinā et pullum : et - super eos vestim s
27 37 Et - sup caput ej causam ipsius scriptam
Luc 19 35 jastantes vestim s supra pullum, - Jesum
23 26 - illi [Simon] crucem portare post Jesum
Jean 20 2 plecentes coronam de spinis, - capitl ej
Act 6 6 et orantes, - eis [7 diaconis] manus
28 10 navigantib [nob] - que necessaria erant
3 Reg 18 23 ego [Elias].. bovem alterum.. imponam
Ezecl 7 8 et - tibi omnia scelera tua
9 vias tuas - tibi, et abominationes tuæ in
medio tui erunt
36 29 salvabo vos.. et non - vobis famem
Exod 29 9 Impones eis [Aaron et..] mitras [30 Ba]
Ps 20 6 gloriam et magnum decorem - super eum
Levit 5 11 nec thuris aliiquid imponet, quia pro pecc
16 4 cedaram lineam [Aaron] - capitl [35 G]
Num 5 13 nec - thus, quia sacrificiū zelotypiæ est
25 - que illud super altare
Ezech 10 5 super faciem scribe - [Deus] honorem s
11 33 Bona.. [superbus] in mala convertens
Insidiatur, et in electis - maculam
Bar 5 2 - mitram capitl [Jerus] honoris æterni
Ezech 5 8 mentarū laterum quam prius faciebant,
Imponentis super eos [Hebreos]
29 10 Imponent.. manus sup raput illius [30 C]
Pp 50 21 tanq - super altare toum vitulos
p 4 12 sermocinant me plura, manus ori suo -
Marc 16 12 super agros manus - , et bene habebunt
Act 8 19 Date.. mibi.. ut cuiuscumque imposuero
mannæ, acripiat Spiritum sanctum
1 Reg 18 16 borchias.. quod imposueris mibi, feram
Matt 9 16 sed teni, imponere manum tuum.. et vivat
Marc 5 23 - manum super ea, ut salva sit et vivat
3 Reg 1 23 Imponite salomonem.. ac per mulam m
Num 12 11 [Aaron] ne imponas nobis hoc peccat
Nume 7 22 ut imponat illi [sourdudo muto] manum
Matt 19 13 oblati sunt ei parvuli, ut manus nisi
imponerent et orarent
Jes 22 23 ut holocrasta.. super eis imponeremus
Judit 15 8 stopantes curam famori imponerent
1 Tim 5 22 Manu eis domini imposueris
Feso 20 22 et.. latellus ea, qñ si imposuisset manu
Matt 19 13 cum - sis manus, ait inde
7 23 24 P. Asia, audiretes qd aliam sit - Haddu
Act 19 6 cum - ille manus l'auia, vnde I. p. H
24 3 Cum.. p. latellus et.. explexum, alipara
4 l'auia et.. - eis manus, salvavt tuum
Iust 9 18 qm imposuissent Aar.. manus [29 Irb
Iust 16 21 qm plaganas.., miseri - tenui l'auia
11 16 qd tenuata l'auia, imponere juc
qd patrem nroq - portare parte manus
24 Vnde nos - r. t. sa te at..
ultra - vobis manus qd ne necessaria
Iust 2 18 tenui imponens, qd ait lat. l. [24 Id
Tob 1 9 genit. [Sethos] filium, nomen e - a
Macc 10 15 - manus super.., b. audi et al. ora
Iude 4 40 At illa, ergo.. manus - , carnab. ora
10 21 - clam in timent, a. dicitur ista

IMPOÑO—onens

Act 9 17 Ananias.. - ei [Saulo] manus..
12 vidit virum.. imponentem sibi manus
Num 32 38 imponentes vocabula urbibus
Deut 26 6 persecuti s [Egypt] - onera gravissima
Jos 9 4 [Gabaonita] saccos veteres asinis -..
Act 13 3 - manus, dimiser illos [Saul et Barn]
23 24 jumenta præparate, ut - Paulum..
2 Esd 4 17 portantium onera, et imponentium
1 Esd 7 24 annonas non habeatis potestatē imponen-
Gen 26 33 nomen urbi impositum est Bersabee [di]
2 Reg 12 30 diadema [Ammon] - super caput David
1 Reg 6 7 2 vaccas fetatas, quib non est impositum
jugum, jungite in planstro
Thre 1 14 jugum iniquitatum m: in manu ejus con-
voluta sunt et imposita collo meo
2 Par 4 4 mare super 12 boves impositum erat
2 Mac 1 21 sacrificia quæ imposita erant, jussit..
Oss 11 7 jugum.. imponetur.. quod non auferetur
Levit 2 12 sup altare.. [primitia] non imponentur
Exod 21 30 si pretium fuerit ei impositum, dabit
Luc 17 2 lapis molaris imponatur circa collum ej..
quam ut scandalizet unum de pusillis
3 Reg 7 35 inter desper posset imponi [55 Qc]
Esth 6 8 debet indui vestib regiis, et - super equū
Judic 6 28 viderunt.taurū..[a Gedeon] impositum
9 48 Abimelech.. ramū, -que ferens humero,
dixit.. Qd me videtis facere,cito facite
4 Reg 10 16 [Jehu] - [Jonadab] in curru s duxit..
Esth 6 11 Aman.. Mardochæu.. - equo præcedebat
Hebr 12 1 tantā habentes impositam nubē testium
Exod 40 17 .. imposito desper oportimento [23 Ib]
Levit 6 12 - holoc desper adolebit adipes pacifcor
Judic 16 3 impositasque [fores] humeris s portavit
Gen 31 17 impositis liberis.. super camelos..
Num 23 14 Balañ 7 aras.. - supra vitulo atq ariete
27 23 - capití ejus [Josue] manibus..
2 Reg 13 19 [Thamar] - que manib sup caput s, ibat
Marc 6 5 ibi [in patria] paucos.. - manib, curavit
8 23 expuens in oculos ejus, - manibus s..
Luc 10 30 plagis - abierunt, semivivo relicto
Hebr 9 10 justitiis carnis..ad tempus correctionis -

IMPORTABILIS importabilia

Matt 23 4 Alligant..[scribæ et..] onera gravia.. -..
digito.. suo nolunt ea movere

IMPORTO important

2 Esd 10 31 - venalia.. sabb..non accipiemus [26 B]
Ezecl 14 22 consolabimini.. in omnib quæ importavi

IMPORTUNE

Eeci 32 6 Ubi auditus non est, non effundas sermo-
nem, et - noli extollî in sapientia tua

2 Tim 4 2 prædicta verbum, insta opportune, -

IMPORTUNUS importuna

Eeci 22 6 Musica in lactu, - narratio
2 The 3 2 ut liberemur ab Importunis et malis

IMPOSITIO impositionis

Hebr 6 2 non rursum jacientes fundament.. bap-
tismatum doctrinæ, - quoque manuū
Act 8 18 vidisset.. Simon quia per Impositionem
manus apostolorum, daretur Sp S..
2 Tim 1 6 gratiam.. quæ est in te pér - manuu m
1 Tim 4 14 cum impositione manuum presbyterii

IMPOSSIBILIS

Sap 11 18 Non enim erat - omnipotens manus tua
16 15 tuam manum effugere impossibile est

Dan 4 6 omne sacramentu nou est - tibi [Daniel]

2 Mac 14 10 quamdua superest Iudas, - est paco esse

Matt 17 19 transibit [mons], et nihil - erit volvis
19 26 Apud homines hoc - est; apud Domum..

Marc 10 27 Jesus ait: Apud homines - est, sed..

Luc 1 37 non erit - apud Domum omne verbum
17 1 - est nt non veniant scandala; vt autem
illi per quem veniunt

Act 2 21 - erat tenaci illu [Jesus] ab eo [infernō]

Rom 8 2 quid - erat legi, in quo inflammatur..

Hebre 6 4 - est enim eos qui semel sunt illuminati
.. et prolapser sunt, rucus renoveri
16 quibus - est mentiri Domum

10 4 - est sanguinolator .. auferri peccata
11 8 in fide autem - est placere Dom

2 Mac 3 12 ostendit .. desipi. eos qui credidissent
- et templa.. impossibile esse

4 6 alia regali provid - cosa paco robus dari

Luc 14 27 Quæ impossibilita sunt apud homines,
per illa sunt apud Domum

IMPOTENS

P 12 9 non q[uod] a - erat, dubio locum pendent
17 13 impotentem varum - tam [Egypti].

IMPRÆSENTIARUM

Exod 21 13 q[uod] - dom - infest, i - repletat et
Israh 8 31 q[uod] - lat - fact, tr - complerat

Deut 5 31 q[uod] part, - vel - in qui - amnes

2 Sam 14 16 q[uod] - amnes, - compresum, - levigat

IMPRECATIO

3 Reg 8 38 cuncta.. - quæ acciderit omni homini..
expanderit manus in domo hac..

IMPRECOR imprecatus est

Jos 6 25 -Josue.. Maled.. qui suscitat erit.. Jerich

2 Par 23 11 Imprecati sunt ei [Joas].. Vivat..

Levit 16 21 quæ imprecans.. emitte illum [35 1]

Gen 24 60 Dimiser [Rebecc].. Imprecantes prospera

IMPRIMO imprimetur

Jer 32 44 - signum, et testis adhibebitur

IMPROBITAS improbitatem

Luc 11 8 propt - tamen ej [amicis], surget, et dabit

IMPROBUS

Ecclesi 13 13 Ne - sis, ne impingaris

Bar 4 15 Adduxit.. super illes.. gentem improbam

IMPROPERIUM

Ecclesi 27 31 Illusio et - superborum, et vindicta..

29 35 Gravia hæc hemini habenti sensum :
correptio demus, et - fœneratoris

Tob 3 15 de vinculo improperiij huj absolvias me

Sap 5 3 Hi sunt quos habuimus aliquando in de-
risum et in similitudinem -

Ecclesi 23 20 assuetus in verbis - .. non eruditetur
31 42 In concilio vini.. verba - nou dicas

41 28 Erubescite.. Ab amicis de sermonibus -

Tob 3 4 traditi sumus in.. et in improperiū
7 ctigit ut Sara.. audiret - ab una ex anc

Judit 8 24 - murmuratio n s contra Dnū protuler

Ps 68 20 Tu scis - meum et confusione meam
21 - expectavit cor meum et miseriam

78 12 reddie vicinis n septuplum.. - ipsorum

Ecclesi 6 1 - .. et contumeliam malus hereditabit
23 19 ne.. assiduitate t infatuatus, - patiaris

29 30 Minimum pro magne placeat tibi, et -
peregrinationis non audies

Bar 2 4 Et dedit eos.. in - , et in desolationem
3 8 nos dispersisti in - , et in maledictum, et

Hebr 11 26 Moyses.. majores divitias vestimenta the-
sauro Egyptiorum - Christi

13 13 Exeamus.. extra castra, - ejus portantes

Tob 3 11 [Sara] deprecabatur Deum, ut ab isto im-
properio liberaret eam

Ecclesi 22 27 excepto convitio, et - , et superbia, et.. et.
in his omnibus effugiet amicus

Rom 15 3 scriptum est : Improperia improperan-
tium tibi ceciderunt super me

Ps 73 22 memer esto improperlorum tuerum

IMPROPERO improperat

Sap 2 12 contrarius.. - nobis [justus] peccata

Jac 1 5 dat omnibus affluenter, et non - [D]

Matt 27 44 crucifixi.. cum eo, Improperabant ei

Ps 73 18 inimicus Improperavit Domino
10 Usque, Deus, Improperabit inimicus
irritat adversarius nomen t.. ?

Ecclesi 18 18 Stultus acriter -
20 15 Exigua dabat [insipiens], et multa -
8 6 avertenteu se a pecc, neque Improperes

41 28 et cum dederis, ne - [e]

Rom 15 3 Improperia Improperantium tibi ceci-
runt super me

IMPROVISUS

2 Mac 8 6 supervenientis.. civitatibus - , succendebat

Sap 7 21 quicq sunt absconsa et Improvisa, didic

IMPRUDENS

Prov 21 20 Thosaurus.. oleum.. - homo dissipabi

26 11 Sicut canis, qui reverlitur ad vomitum s
sic - qui iterat stultitium suum

Ecclesi 16 23 vir - et errans, cogitat stulta

20 7 laevius.. et - non servabant tempus

31 7 aurum.. et omnis - deporiet in illo

5 15 gloria in sermoni sensati, lingua vero
Imprudentis, subversio est Ipsius

31 40 Ebrietatis antemortuas, - offensio

40 32 In ore - conduleahabitur inopia, et in ven-
tre eius ignis ardabit

22 18 massam ferril facilius ost forro, quam
homino Imprudentem et fatuum

20 21 Est qui perdet animam a pro confusione
et ab Imprudenti personae perdit van

Prov 1 22 Unquoniam.. imprudentes collidunt actione

Marc 7 18 alt [J] illis hic et von - natio? [H] i

Eph 5 17 nolite fieri - , sed intelligentes quae at
voluntas dei

Prov 26 3 Flagellum aqua, et canthus asper, et virga
in domo Imprudentium

Herod 7 24 ut cognoscere - Imprudentium, et orationem -

Eccl 21 28 Lubet - stulta narrabunt - verba autem
prudentium - latora ponuntur buntur

1 Pet 2 15 ut olument ova faciat - - guardantur

Eccl 31 1 ut somnia extollunt Imprudentes

IMPRUDENTIA

Prov 14 8 sapientia callida est intelligentia vnum e
st - statutum ergo

IMPRUDENTIA

IN

INAURIS—em

Prov 14 24 Corona sapientium, divitiae eorum : sauitas stultorum, —

IMPUDENS

*Dan 8 23 post regnum oorum.. consurget rex — facie
Isai 33 19 Populum impudenter non videbis
56 11 canes impudentissimi, nescier saturitatē*

IMPUDENTER

Eze 23 12 fornicatae.. ad filios Assyriorum præbuit —

IMPUDICE

Thre 5 13 Adolescentibus — abusi sunt

IMPUDICITIA

*Gat 5 19 opera carnis.. immunditia, —, luxuria
Sap 14 26 et omnia commista sunt .. inordinatio
mœchiae et impudicitiae*

*Eph 4 19 semetipsos tradiderunt impudicitiae..
2 Cor 12 21 et non egernat pœnitentiam super.. et..
et impudicitia quam gesserunt*

*Marc 7 22 de corde.. proced.. dolus, impudicitiae
Rom 13 13 non in cubilibus et impudicitiis, non
in contentione et æmulatione*

IMPUDICUS impudici

Apoc 22 15 Foris canes et venefici, et —, et homicidae

IMPUGNO impugnabant

*Ps 119 7 cum loquebar illis, — me gratis
1 Mac 41 ejiceret.. qui in arce erant.. quia — Israel
12 13 impugnaverunt nos reges
15 19 Placuit.. nobis.. ut.. neque impugnent*

*Ps 55 2 tota die impugnans, tribulavit me
1 Mac 14 13 Defecit — eos super terram
Ps 34 I Domine.. expugna impugnantes me*

IMPUNE

*2 Mac 4 17 In leges.. divin impie agere, — non cedit
7 19 ne existimes tibi — futurum.. contra Deū*

IMPUNITUS

*Deut 5 11 non erit — qui super re vana nomen ejus
assumpserit*

*Prov 17 5 qui ruina lætatur alterius, non erit —
19 5 Testis falsus non erit — [9]*

IMPURITAS impuritatem

*Levit 5 3 si tetigerit quidq de imunditia hominis,
juxta omnē — qua pollui solet.. delicto*

IMPUTO imputavit

*Ps 31 2 Rom 4 8 Beatus vir cui non — Dnus pecc
2 Par 30 19 non imputabit eis qd minus sanctific s
Sap 12 12 quis tibi — si perierint nationes.. ?
Phile 18 si antem aliquid nocuit tibi, aut debet
[Onesimus], hoc mihi imputa*

*Rom 4 4 merces non imputatur secundum gra
tiam, sed secundum debitum
5 13 peccatum.. non imputabatur cum lex non
Num 14 34 annas pro die imputabatur [esset
Eze 33 16 Si.. egerit pœnitentiam.. Omnia peccata
ejusquæ peccavit, non imputabuntur*

*Job 42 8 Dnus.. faciem ejus [Job] suscipiā ut non
vobis imputatur stullitia*

*2 Tim 4 16 omnes mo dereliquerunt: non illis —
Levit 25 53 reddet.. qd reliquum est annorum quibus
ante servivit, mercodibus imputatis*

IMPUTRIBILIS imputibile

Isai 40 20 Forte lignum et — elegit [deum]

IN [paucia tantum] ufferentur]

*Sap 14 17 quos — palā hominos honorare non poter
Isai 7 19 venient [musca Egypti et apis Assur] et
requiescent omnes — torrentibus valliu
et — cavernis pelrarum, et — omnibus
frutelis, et — universis foraminibus
20 — die illa radet Dnus — novacula con
ducta, — his qui trans flumen sunt, —
rege Assyriorum, caput et pilos pedum
et barbam universam*

*Jer 1 18 Ego.. dedit hodie — civitate munitā, et —
columnam ferrea, et — murum areum
42 18 et eritis — iusjurandu, et — stuporem, et —
maledictum, et — opprobrium [44 12]
43 11 percuti.. quos — mortem, — mortem; et
quos — captivitatem, — captivitatem; et
quos — gladium, — gladium*

*2 Cor 2 15-16 Christi bonus et sumus Deo — iis qui
salvi sunt, et — iis qui pereunt: aliis
quidem odor mortis — mortem, aliis
autem odor vitæ — vitam*

*6 4-7 — omnib exhibeamus nosmetipsos sic
ut Dei ministros, — multa patientia,
— tribulationibus, — necessitatibus, —
angustiis, — plagis, — carceribus, — se
ditionibus, — laboribus, — vigiliis, —
jejunii, — castitate, — scientia, — lon
ganimitate, — suavitate, — Spiritu*

*sancto, — charitate non facta, — verbo
veritatis, — virtute Dei*

*2 Cor 11 23 — laboribus plurimis, — carceribus abun
dantius, — plagiis supra modum, — mor
tibus frequenter*

*25-27 nocte et die — profundo maris fui, —
itinerebus saepe, periculis.. periculis —
civitate, periculis — solitudine, periculis —
mari, periculis — falsis fratri
bus, — labore et ærumna, — vigiliis
multis, — fame et siti, — jejunii multis,
— frigore et nuditate*

*1 Tim 4 12 exemplum esto fidelium — verbo, — con
versatione, — charit, — fide, — castit*

*Tit 2 7 — omnibus te ipsum præbe exemplum bo
norum operum, — doctrina, — inte
gritate, — gravitate*

*2 Pet 1 5-7 ministrare — fide vestra virtutem, —
virtute autem scientiam, — scientia
autem abstinentiā, — abstinentia autō
patientiam, — patientia autē pietatem,
— pietate autem amorem fraternitatis,
— amore autē fraternitatis charitatem*

INACCESSIBILIS inaccessiblem

1 Tim 6 16 Rex regum.. qui.. et lucem inhabitat —

INACCESSUS inaccessible

*Job 39 28 aquila.. in præruptis silicibus commora
tur atque — rupibus*

INÆSTIMABILIS

Job 36 26 numerus annorum ejus [Dei] —

INALTO inaltabit

*Eccl 20 30 Qui operatur terram s, — acervū frugum
22 30 Ante ignō camini vapor.. inaltatur: sic et
auto sanguinom malodicta, ot.. et minax*

INAMBULO inambulabo

*2 Cor 6 16 et — inter eos, et ero illorum Deus
Eccl 38 37 Et non inhabitabunt, nec inambulabunt*

INANIS

*Gen 1 2 Terra autem erat — et vacua
2 Reg 1 22 gladius Saul non est reversus —
Ps 7 5 decidam merito ab inimicis meis —
1 Mac 9 68 Congressus ejus [Bacchidis] erat —
1 Cor 15 14 Si .. Christus non resurrexit, — est ergo
prædicatio n, — est et fides vestra
58 scientes quod labor v non est — in Dno
1 The 2 1 scitis.. introitum n ad vos, quia non — fuit
3 5 ne.. tentaverit vos, et — fiat labor n*

*Isai 40 17 Omnes gentes, quasi non sint.. quasi ni
hilum et inane reputatae sunt ei
41 29 ventus et — simulacra eorum*

*Jac 2 20 Vis.. scire, o homo inanis, quoniam fides
sine operibus mortua est?*

*Galat 5 26 Non efficiamur inanis gloriæ cupidi
Ps 106 9 Quia satiavit animam inanem*

*Luc 20 10 Qui [cultores] cæsum dimisorum eum —
11 hunc quoq [servum] cædentes.. dimiser —
Phili 2 3 nihil per contentiōnē, neq per — gloriam
Col 2 8 videte ne quis vos decipiāt per philoso
phiam et — fallaciam*

*Exod 27 8 inane et cavū intrinsecus facies [altar]
Isai 40 23 Qui [Deus].. judices terræ velut — fecit
Jer 51 34 Nabuchodon, reddidit me quasi vas —
Luc 1 53 Esurientes implor.. divites dimisit inanes
Ps 2 1 Act 4 25 Quare tremuerunt gentes, et
populi meditati sunt inania?*

*Eccl 16 23 Qui minoratur corde, cogitat —
Eph 5 6 Nemo vos seducat inanibus verbis*

INANITER

*Jac 4 5 An putatis quia — Scriptura dicat: Ad
invidiam concupiscit spiritus.. ?*

INAQUOSUS inaquoso

*Ps 77 17 in iram exitaver Excelsum in — [loco]
40 Quoties.. in iram concitaver eum in — ?
105 14 concupierunt .. tentaverunt Deum in —
106 4 Erraverunt in solitudine, in —
62 3 In terra deserta, et invia, et inaquosa
sie in sancto apparui tibi..*

*Luc 11 24 ambulat per loca inaquosa, querens re
quiem, et non inveniens.. Revertar*

INARGENTATUS inargentati

*Bar 6 56 Non a suribus.. se liberabunt dii.. et —
70 mortuo projecto.. similes sunt dii.. et —
7 ipsa [idola] etiā.. inargentata falsa sunt
50 cu sint lignea.. —, sciatur.. quia falsa sunt*

INAUDITUS inauditum

*2 Mac 4 13 propter.. Jasonis nefarium et — scelus
Esth 16 13 Mardochæum.. et.. Esther.. inauditus
machinis expetivit [Aman] in mortem*

INAURIS

Prov 25 12 — aurea.. qui arguit sapientem

*Job 42 11 dederunt ei [Job].. inauram auream
Eze 16 12 dedi — super os tuū et.. Et.. fornicate es
Ose 2 13 ornabatur inaura sua.. et mei obliviscebas
Judic 8 26 pondns.. inaurum, l700 auri sicli
Gen 24 22 protulit vir [Eliezer] inaures aureas
30 Cū vidisset [Laban].. in manib sororis
47 Suspendi.. — ad ornandam faciem ejus
35 4 Deder.. ei [Jacob] — quæ erant in aurib
Exod 32 2 Tollite — de uxorum.. auribus, et afferte
3 Fecit populus.. deferens — ad Aaron
35 22 viri cum mulieribus præbuerunt.. et —
Judic 8 24 Dixitq [Gideon].. Date mihi — ex præda
—.. aureas Ismaelite habere cseuerant
25 projecterunt in eo [pallio] — de præda
Judit 10 3 assumpsit [Judith].. et lilia, et —, et..
Isai 3 20 auferet Dnus.. murentulas.. olfact.. —*

INAURO inaurabis

*Exod 25 24, 30 5 — [20 Ib; 21 Mb]
Apoc 17 4 mulier erat.. et inaurata auro..
Bar 6 56 Non a furibus.. se liberabunt dii lignei,
et lapidei, et inaurati..
69 sicut in cucumerio formido nihil custo
dit: ita sunt dii illorum lignie.. et —
70 mortuo projecto.. similes sunt dii.. et —
7 ipsa [idola] etiā inaurata.. falsa sunt
50 cu sint lignea, —, sciatur.. quia falsa sunt*

INAUXILIATUS inauxiliatarum

Sap 12 6 parentes animarum — perdere voluisti

INCALESCO incaluerat

*Esth 7 2 rex.. postq vino —: Quæ est petitio tua.. ?
I Reg 11 9 cras erit vobis salus cum incalearit sol
Job 6 17 ut —, solventur de loco suo
Eze 24 11 Saul.. eam super prunas.. ut incalescat
1 Reg 11 11 Saul.. pessit.. usquedū incalescerat dies
Exod 16 21 cumq incalesset sol, liquefiebat [man]
Esth 1 10 cum rex.. — mero, præcepit .. ut.. Vasthi*

INCANESCO incanui

1 Reg 12 2 ego autem [Samuel] senui et —

INCANTATIO

*Jer 8 17 mittam.. serpentes.. quibus non est —
Exod 7 11 fecerunt [malefici] ipsi per incantationes
Ægyptiacas et arcana.. similiter [8 7]
22 Feceruntque similiter malefici.. Egyptio
rum incantationibus suis [8 18]
Isai 8 19 Quærite a pythonib.. qui strident in — s*

INCANTATOR

*Deut 18 11 nec [sit] —, nec qui pythones consulat
Eccl 12 13 Qis miserebitur incantatori a serpente
percuso, et.. qui appropiant bestiis?
Isai 47 9 universa venerunt super te.. et propter
duritiam incantatorum tuorum*

Dan 5 11 principem.. —.. constituit eū [Daniel]

2 Par 33 6 habebat secū [Manasses].. incantatores

Isai 47 12 Sta cum incantatoribus t.. si.. prosit

INCANTO incantantium

*Ps 57 6 aspidis surdæ.. quæ non exaudiens vocē
—, et venefici incantantis sapienter*

INCASSUM

*Levit 26 20 Consumetur — labor vester
Deut 32 47 non — præcepta sunt vobis
Jos 23 14 pullicitus est, unum non præterierit —*

INCASTRATURA incastraturæ [20 Ge]

INCAUTUS incautos

Prov 23 28 et quos — viderit, interficiet [meretric]

INCEDO

*Ps 41 10 et quare contristatus —, dum affigit.. ?
42 2 quare tristis.. dum affilit me inimicus ?
Job 41 7 Unū uni conjungitur, et ne spiraculū quidē
incedit per eas [squamas levithan]*

*Prov 30 29 Tria.. bene graduntur, et 4° qd — feliciter
Bar 2 18 anima quæ.. — curva.. dat tibi gloriam*

*Levit 11 27 Quod ambul sup manus, ex cunctis ani
mantib que incedunt quadruped [32 G]*

*Job 30 28 Mœrus incedebam sine furore
Exod 39 24 quibus ornatus incedebat pontifex*

Jos 3 17 Populus autem — contra Jericho

2 Reg 15 23 cunctus populus — et via quæ.. desertū

Eze 19 6 Qui — inter leones, et factus est leo

Jos 4 13 40 000.. incedebant per plana.. Jericho

1 Reg 29 2 satrapæ.. — in centuris.. Dav.. cum Achis

2 Reg 16 6 a dextro et a sinistro latere regis —

Isai 3 16 filia Sion.. et composito gradu —

2 Par 21 18 incessisti [Joram] per iter regum Isr

Levit 26 24 contra vos adversus incedam [28]

Jer 9 4 omnis amicus fraudulenter incedet

Job 8 6 si mundus et rectus incesseris..

Jos 6 6 7 alii sacerdoles.. incedant ante arcā [40 A]

*Job 12 24 Qui immitat cor principū populi terre.. et
decipit eos ut frustra — per invium*

INCEDO—eretis

*Levit 26 13 confregi catenas.. ut incederetis erecti
Num 10 34 Nubes.. Dni.. per diem cum Incederent
Ezecl 1 9 non revertebantur [animalia] cum —
1 Reg 17 39 cœpit [David] tentare si armatus posset
incedere.. Non possum sic —
Jer 10 5 portata [idola].. quia — non valent
Ezecl 20 18 In præceptis patrum vestrorum nolite —
1 Reg 17 41 Ibat.. Philistæus incendens [Goliath]
2 Reg 15 30 David ascendebat.. nudis pedibus —
Esth 6 9 per platea civitatē clamet.. Sic honorab
Jer 41 6 Ismael.. — et plorans ibat
Job 31 26 Si vidi solem cum fulgeret, et lunam
incidentem clare.. et osculatus sum..
Hebr 6 19 spem.. sicut anchoram habemus animæ..
usque ad interiora velaminis
Gen 9 23 incidentes retrorsum, operuer verenda
4 Reg 2 11 Cum.. — sermocinarentur [Elias et Elis],
ecce currus igneus..
2 Mac 10 35 20 juvenes.. feroci animo — ascendebant
Luc 1 6 — [Zach et Elisabeth] in omnib mandatis
Job 24 10 incidentibus absque vestitu, et esuri-
entibus tulerant spicas*

INCENDENS [13 A]

INCENDIUM

*Num 16 39 hi [Core, Dathan] quos — devoravit..
47 quam [multitudinem] jam vastabat —
Apoc 18 9 cum viderint fumum Incendi [Babyl] ..
18 et clamaverunt videntes locum — ejus
Judic 1 8 filii Juda.. tradentes.. incendio civitatem
18 27 urbemque [Lais] — trididerunt
Leevit 10 6 plangunt incendium qd Dnus suscitav
Num 16 37 tollat thuribula quæ jacent in incendio
Deut 9 22 In — et in Tentatione.. provocasti Dnū
Jos 11 11 ipsamque urbem [Asor] peremit —
Isai 30 14 testa, in qua portetur igniculus de —
33 12 erunt populi quasi de — cinis
Amos 4 11 facti estis quasi torris raptus ab — : et
non redistis ad me, dicit Dominus*

INCENDO incendit

*Ecli 28 11 homo enim iracudus — litem, et vir
peccator turbabit amicos
13 Certamen festinatum — ignem : et lis
festinans effundit sanguinem
Jac 3 5 quantus ignis quam magnam silvam — !
1 Mac 1 58 in plateis incendeabant thura
Levit 8 21 totū.. arietē incendit sup altare [30 Db]
Jer 52 13 Nabuzardan.. — domū Dni et domū regis
Dan 3 48 flamma.. — quos reperit juxta fornacem
1 Mac 5 5 Judas.. — turres eorū [filior Bean] igni
2 Par 38 19 Incenderunt hostes domum Dei
Pe 73 7 — igni sanctuarium tuum
Ecli 49 8 — electam sanctitatis civitatem
2 Mac 8 23 Callithonem, cum.. refugisset, —
qui sacras janus Incenderat, i.e. Callist
Erod 29 25 incendit sup altare in holocaust [30 F]
30 7 componet lucernas, incendet illud [21 Mc]
Levit 4 12 — ea super lignorum struem [25 Ja]
3 Reg 13 2 osa hominum [sacerd Bethel] sup te —
Judic 12 1 incendens domum tuam [Jephle!]
14 15 Blandire [Samson].. st.. nolueris, — to
Jer 34 22 capient eam [Jerus] et incendent igni
37 9 — [Chaldei] civitatem hanc igni
Ecli 8 13 Non incendas carbones peccatorum,
arguens eos, et ne incendaris flamma
Num 5 26 pugillum sacrifici.. incendit sup altare
Ecli 23 23 homo nequam in ore carnis sue non de-
sinit, donec — ignem*

*Jer 33 18 de sacerdotib.. non intermit.. qui.. — facit
Mal 1 10 Quis est in vob qui.. — altare in gratuito?
Jer 7 31 Topheth.. ut incenderent filios et filias
Iude 2 1 qd incenderit [Moab] osa regis Idumæe
Judit 16 6 Dixit se incensurum fines mœs
Pe II 10 2 Nam superbiter impia, incenditur pauper
Tob 14 7 dñus Dni, quæ.. incensa est.. removit
Jer 41 22 palam [Babyl] incensa sunt igni
9 10 apocœa deserti.. quoniam incensa sunt
51 30 — tabernacula ejus [Babylon]..
Hebre 8 13 Non incendas.. et ne incendaris flamma
Igna peccatorum illorum*

1 Reg 2 14 Incendatur.. hodie adapa, et telli tibi

Num 11 3 — loc illius in eis, et quod

INCENSUS luisset Igna tibi

Pe 7 17 incensa Igna et in nos a [vina]

Tob 6 19 incenso jecit in plena, fugabatur

INCENSIO

*Num 11 2 — mō. Igna —, et quod — —
fuerat in terra Igna [l] mō.*

INCENSUM [23 F; J; 25 P; 56 D]

*Num 16 34 quod batim est in [thurib] — Dnus
2 Par 2 6 ad — latum et adoratur — earam illi
30 11 destruxerat altare — quod ibi — adorab —
Pe 14 21 regenerat eam, et —, in resupt
Isai 1 13 Ne quod —, — al — mœs et mōi
Iude 8 28 — est in terra, et — nequa — ut
poterit usum incendi mœs et ordium t..
Ecli 28 6, 12 incensi [29 B, C]*

INCENSUM—si

*2 Mac 2 5 Jeremias.. altare — intulit illuc [in spel]
Luc 1 10 multitudo.. erat orans foris hora —
11 angelus Dni, stans a dextris altaris —
incensum [21 Mc: 23 Jb; 25 Jd; 28 B;
29 D; 30 Ca, Da; 35 H; 36 E]
Levit 6 17 pars ejus in Domini offertur —
10 1 Nadab et Abiu.. posuer ignē, et — desup
21 6 — enim Dni, et panes Dei sui offerunt
23 13 duas decimæ similæ conspersæ oleo in —
Num 15 25 offerentes — Dno pro se et pro peccato
16 17 Tollite singuli thuribula v, et ponite.. —
35 ignis.. interfecit 250 viros qui offereb —
40 ne.. accedat alienigena.. ad offerendū —
46 hausto igne de altari, mitte — desuper
28 2 — odoris suaviss offerte per tempora s
29 6 offeritis in odorem suavissimum — Dno
1 Reg 2 28 elegi eum.. ut.. et adoleret mibi —
3 Reg 12 33 ascendit sup alt [Jerobaum] ut adoleret —
22 44 adhuc enim populus.. adolebat — in ex-
celsis [4 Reg 12 3; 14 4; 15 4, 35]
4 Reg 16 4 adolebat [Achaz] — in excelsis
17 11 adolebant ibi [fil Istr] — in morē gentiū
18 4 filii Istr adolebat ei [serpentī æneo] —
23 5 adolebant — Baal, et Soli, et Lunæ, et
12 signis, et omni militiæ cæli
1 Par 6 49 Aaron.. et filii ejus adolebant — super alt
23 13 Separatusq est Aaron, ut.. adoleret —
2 Par 2 4 ut consecrem eā [domum] adadolendū —
25 14 Amasias.. illis [diis Idumæa] adolebat —
26 16 [Ozias] adolebat voluit — sup altare thym
18 Non est tui offici, Ozia, ut adoleas —
19 tenens.. thurib, ut adoleret —, minabatur
28 3 Achaz.. adolevit — in Valle Benennom
29 7 Peccater patres n.. — que non adoleverunt
11 vos elegit Dnus, ut.. et cremetis ei —
32 12 Coram altari I adorabit, et.. cbretis —
Sap 18 21 per — depreciationē allegans, restitut iræ
Eccli 45 20 ipsum elegit.. offerre sacrificium Deo, —
Dan 2 46 rex.. Danielem adoravit, et.. — præcepit..
Ose 2 13 visitabo.. dies Baalim quib accendebat —
2 Mac 10 3 purgato templo.. et .. posuerunt
Luc 1 9 sorte exiit ut — poneret [Zacharias]
Num 7 14-86 incensu [28 G, H]
Ps 65 15 Holocaust medullata offerā tibi cū — arietū
Apoc 8 3 data sunt illi incensa.. de orationib SS
1 Mac 4 49 intulerunt.. et altare incensorum [28 B]
Apoc 8 4 ascendit fumus — de orationibus.. cora Deo*

INCENTOR

*2 Mac 4 1 Simon.. de Onia, tanquā.. fuisse — malor
INCERTUS*

*Job 15 20 Canetis diebus suis impius superbit, et
numeris annorū — est tyrannidis ejus
1 Cor 14 8 si incertam vocem det tuba, quis para-
bit se ad bellum ?
3 Reg 22 34 in incertum sagittam dirigens, et casu..
2 Par 18 33 at.. sagittam — jaceret, et pectorer regem
1 Cor 9 26 curro, non quasi — sed castigo corpus m
Sap 10 7 Incerto tempore fructus habentes arb
1 Tim 6 17 Divitibus.. præcipie.. neque sporare in
— divitiarum, sed in Deo vivo
1 Reg 23 13 David et viri ejus.. vagabuntur incerti
Sap 9 14 Cogitationes enim mortalium timidæ, et
incertæ providentiae nostræ
Eccli 9 2 sed omnia in futurum servantur incerta
Ps 50 8 incerta et occulta.. manifestasti mihi*

INCESSABILIS incessabilis

2 Pet 2 14 oculos.. plenos adulterii, et — delicti

INCESSUS

*4 Reg 9 20 est.. — quasi — Iehu.. præcepit enim..
Hecli 45 11.. dare sonitum in incessu suo [22 le]
1 Mac 6 41 commovebant omnia.. a.. et — turbu*

INCESTUS

*Levit 18 17 talia coitus [cum filia, fili uxoris] — nat..
INCHOATIO inchoationis*

Hebre 6 1 intermissione — Christi normum..

INCHOO inchoat

*Hecli 26 26 Qd possidat mulier bona.. — possessione
2 Mac 1 23 Oratio nō faciebat.. Jonatha inchoante*

INCIDO [cudo] incidebant

*3 Reg 19 28 — ex justa ritu enim cultrix eari Iahua!
Erod 39 3 Incidit quoniam, bin — ostendavit in fin
Judit 13 27 Ipan [l] caput om.. in incrudulorum —
ha.. — in manu mōa*

Levit 19 28 super mōtum in incidebit ratiōnē v

Deut 14 13 v.. —, i.e. faciente calvitudi sup mort

Jer 16 6 — in Incident, i.. calvus fiat pro mōs

Judit 2 17 ar.. reu et vi.. — facit [Holofernes] incidi

7 6 Ille fornicat.. — præcipit aquila tu illi r

Hecli 21 21 quod lib. — Incisus vaporat..

INCIDO [cudo] incidunt

1 Tim 6 9 in ceditis frat. — in te lat..

INCIDO—isti

*Prov 6 3 [sponsor] incidisti in manum proximi t
Ps 7 16 et incidit in foveam quam fecit
1 Mac 4 45 — illis consilium bonū ut destruerent..
6 8 — [Antioch] in languorem præ tristitia
2 Mac 12 24 Timotheus — in partes Dosithei
Luc 10 30 ab Jerusalem in Jericho.. — in latrones
36 proximus fuisse illi qui — in latrones ?
Ps 56 7 Foderunt.. foveam: et inciderunt in eam
Judic 15 18 [Samson:] en siti morior, incidamque in
manus circumcisorum
1 Reg 27 1 Aliquando — uua die in manus Saul
Prov 17 16 et qui evitat disdere, incidet in mala
20 et qui vertit lingnam, — in malum
22 14 Fovea profunda, os alienæ : cui iratus
est Dominus, — in eam
26 27 Eccl 10 8 Qui sodit foveam, — in eam
Eccli 27 29 Et qui foveam sodit, — in eam
29 26 Peccator.. — in possessionem nequam, et
qui conatur multa agere, — in judicium
38 15 Qui delinquit in conspectu ejus qui fecit
eum, — in manus medici
2 22 Si pœnit non egerimus, incidemus in
manus Dni, et non in manus hominum
28 27 Qui relinquent Deum, incident in illam
[linguam nequam] [comburentur]
Bar 6 54 cum inciderit ignis in domum deorum..
Jac 1 2 Omne gaudium existimate.. cum in ten-
tationes varias incideritis
2 Reg 24 14. 1 Par 21 13 melius.. ut incidam in ma-
nus Dni.. quam in manus hominum
Eccli 23 3 ne.. — in conspectu adversariorum m
8 1 Non litiges cum homine potente, ne forte
incidas in manus illius
9 3 Ne respicias mulierem multivolam, ne
forte — in laqueos illius
29 27 Recupera proximū.. et attende tibi ne —
1 Tim 3 6 Non neophyton: ne in superbiam elatus,
in judicium incidat diaboli
7 ut nou in opprobriū — et in laqueum diab
Hebr 4 11 Festinamus ergo ingredi.. ut ne in idip-
sum quis — incredulitatis exemplum
Act 27 29 Timentes.. ne in aspera.. incideremus
Tob 2 11 stercore inciderent super oculos ejus
2 Mac 10 4 rogabant.. ne amplius talibus malis —
Act 27 17 timentes ne in Syrtim —.. ferebatur
41 incidissemus in locum dithalassū [67 O]
Dan 13 23 melius est mihi.. incidere in manus v,
quam peccare in conspectu Domini
Hebr 10 31 Horrendum est — in manus Dei viventis
Sap 16 11 no in altam incidentes oblivionem..*